قطـاع التخطـيط     معاون السيد الوزير المـشرف علـى      مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ٥/٤/٢٠٢٢ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان ٢,٥بمـساحة  ) ١م (قطعـة الأرض رقـم    تقسيم  تخطيط و  يعتمد   -  ١مــادة 
 )٣٥(الواقعة بالحوض رقـم  ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع (٢م١٠٥٠٠بما يعادل  

محمـد عاصـم محمـود وهبـه       / المخصصة للسيد  أكتوبر   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
 ،   سكنى بمقابل عينـى    مشروعلإقامة  السيد الكيلانى إبراهيم عريبى     / الدسوقى والسيد 

المرفقة بهذا القرار والعقد المبـرم بتـاريخ    وذلك طبقًا للحدود الموضحة على الخريطة